



L.dz. W/12772023

Olsztyn dn. 11.08.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 279/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sprzętu badawczego na potrzeby do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

ZESTAW I

Pytanie nr 1

Dot. Załącznik nr 1, Część 3

Czy Zamawiający dopuszcza zakres tary -210 g?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Dot. Załącznik nr 1, Część 3

Czy Zamawiający dopuszcza moc pobieraną przez urządzenie 6W?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Dot. Załącznik nr 1, Część 7

Czy Zamawiający dopuszcza minimalne obciążenie 5 g?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza parametru: minimalnego obciążenia w wysokości 5g, wymagany 0,1g.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzielili: Łukasz Barczak, Klaudia Strękowska
Sporządziła: Zbigniew Szlachtowicz*